
ZARZĄDZENIE NR 119/2025 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 
roku poz. 1153) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/72/2024 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 160 460 713,56 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 140 219 248,57zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 20 241 464,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) § 2 ust.1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2025 rok w wysokości 167 239 483,73zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 127 344 227,84 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 39 895 255,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) § 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 7 496 496,83 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 6 245 515,83 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.”; 

4) Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5) § 14 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 160.000,00zł. 

2. celową w wysokości 481.000,00zł., w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 281.000,00zł. 

b) na wydatki związane z oświatą i wychowaniem 200.000,00zł.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Joanna Zielińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38CA618-E72B-4E78-9BF9-4844E9206C5C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

801 0,00

80153 0,00

2010 0,00

852 0,00

85214 0,00

2030 0,00

85216 0,00

2030 0,00

85219 0,00

2010 0,00

85228 0,00

2010 0,00

854 0,00

85415 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

1 978 682,72 24 657,00 2 003 339,72

253 395,72 24 657,00 278 052,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

253 228,00 24 657,00 277 885,00

2 886 599,74 3 672,26 2 890 272,00

187 020,61 3 672,26 190 692,87

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc społeczna

184 483,05 3 672,26 188 155,31

3 005 210,50 295 517,00 3 300 727,50

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zasiłki stałe

223 514,00 83 000,00 306 514,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

223 514,00 83 000,00 306 514,00

369 111,00 81 475,00 450 586,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

357 111,00 81 475,00 438 586,00

606 598,00 1 218,00 607 816,00

129 824,00

1 335,00

1 335,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 654,00 1 218,00 4 872,00

129 824,00 1 520 968,00

1 377 711,00

180 804,00

93 115,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 391 144,00

1 247 887,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 179 469,00

91 780,00

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  119/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 20 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38CA618-E72B-4E78-9BF9-4844E9206C5C. Podpisany Strona 1



2040 0,00

855 0,00

85502 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 158 275 958,30 2 184 755,26 160 460 713,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 051 781,24 0,00 15 051 781,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1 859 574,00

1 335,00

1 859 574,00

1 859 574,00

2 184 755,26

3 115,00

11 001 973,00

10 742 869,00

10 587 869,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

1 780,00

Rodzina 9 142 399,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 883 295,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 728 295,00

bieżące razem: 138 034 493,31 140 219 248,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

367 737,24 0,00 367 737,24

majątkowe

majątkowe razem: 20 241 464,99 0,00 20 241 464,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 684 044,00 0,00 14 684 044,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38CA618-E72B-4E78-9BF9-4844E9206C5C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 523 702,07 9 801 202,07 9 775 202,07 0,00 9 775 202,07 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 722 500,00 9 722 500,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 523 702,07 9 801 202,07 9 775 202,07 0,00 9 775 202,07 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 722 500,00 9 722 500,00 0,00 0,00

12 025 500,00 4 403 000,00 4 403 000,00 0,00 4 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 622 500,00 7 622 500,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 025 500,00 4 403 000,00 4 403 000,00 0,00 4 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 622 500,00 7 622 500,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 920 000,00 2 920 000,00 2 920 000,00 0,00 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 930 000,00 2 930 000,00 2 930 000,00 0,00 2 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 235 560,02 16 433 947,12 15 637 922,62 12 980 082,14 2 657 840,48 0,00 670 800,00 125 224,50 0,00 0,00 801 612,90 801 612,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 657,00 24 657,00 24 657,00 24 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 260 217,02 16 458 604,12 15 662 579,62 13 004 739,14 2 657 840,48 0,00 670 800,00 125 224,50 0,00 0,00 801 612,90 801 612,90 0,00 0,00

416 550,04 416 550,04 416 550,04 380 568,00 35 982,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 657,00 24 657,00 24 657,00 24 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 207,04 441 207,04 441 207,04 405 225,00 35 982,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 600,00 320 600,00 320 600,00 320 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 668,00 50 668,00 50 668,00 50 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 057,00 4 057,00 4 057,00 4 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 725,00 54 725,00 54 725,00 54 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 648 879,00 1 049 435,00 862 935,00 267 995,00 594 940,00 0,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 2 599 444,00 2 599 444,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 665 879,00 1 066 435,00 879 935,00 267 995,00 611 940,00 0,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 2 599 444,00 2 599 444,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

w tym:

5 600 000,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

5 600 000,00

5 600 000,00

0,00

0,00

5 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01044

4210

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

372 212,90

0,00

0,00

372 212,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

750

75011

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

481 444,00

0,00

0,00

481 444,00

754

4010

4110

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  119/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 20 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38CA618-E72B-4E78-9BF9-4844E9206C5C. Podpisany Strona 1



46 270,00 46 270,00 46 270,00 0,00 46 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 270,00 63 270,00 63 270,00 0,00 63 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 270,00 6 270,00 6 270,00 0,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 270,00 18 270,00 18 270,00 0,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 000,00 658 000,00 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 000,00 641 000,00 641 000,00 0,00 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 000,00 658 000,00 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 000,00 641 000,00 641 000,00 0,00 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 000,00 658 000,00 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 000,00 641 000,00 641 000,00 0,00 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 199 089,00 56 965 779,00 51 684 001,15 40 022 924,94 11 661 076,21 3 439 770,82 1 647 190,00 194 817,03 0,00 0,00 8 233 310,00 8 233 310,00 0,00 0,00

-40 110,45 -40 110,45 -40 055,46 0,00 -40 055,46 -54,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 782,71 43 782,71 19 582,71 0,00 19 582,71 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 202 761,26 56 969 451,26 51 663 528,40 40 022 924,94 11 640 603,46 3 439 715,83 1 671 390,00 194 817,03 0,00 0,00 8 233 310,00 8 233 310,00 0,00 0,00

33 925 800,95 30 794 990,95 29 093 711,92 24 827 772,19 4 265 939,73 450 000,00 1 081 894,00 169 385,03 0,00 0,00 3 130 810,00 3 130 810,00 0,00 0,00

-2 388,00 -2 388,00 -2 388,00 0,00 -2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 926 412,95 30 795 602,95 29 094 323,92 24 827 772,19 4 266 551,73 450 000,00 1 081 894,00 169 385,03 0,00 0,00 3 130 810,00 3 130 810,00 0,00 0,00

14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 388,00 -2 388,00 -2 388,00 0,00 -2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 262,00 12 262,00 12 262,00 0,00 12 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 330,00 11 330,00 11 330,00 0,00 11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 330,00 14 330,00 14 330,00 0,00 14 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 946 768,80 3 946 768,80 3 514 182,80 2 913 882,00 600 300,80 330 000,00 102 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 400,00 -17 400,00 -17 400,00 0,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 588,00 16 588,00 12 388,00 0,00 12 388,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 945 956,80 3 945 956,80 3 509 170,80 2 913 882,00 595 288,80 330 000,00 106 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 586,00 102 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 786,00 106 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 610,00 79 610,00 79 610,00 0,00 79 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

3020

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obrona cywilna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Dzi
ał

75414

4210

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

758

75818

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 708 880,00

0,00

0,00

7 708 880,00

2 708 880,00

0,00

0,00

2 708 880,00

0,00

0,00

4810

801

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Nagrody konkursowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190

4700

80103

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38CA618-E72B-4E78-9BF9-4844E9206C5C. Podpisany Strona 2



66 610,00 66 610,00 66 610,00 0,00 66 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 388,00 9 388,00 9 388,00 0,00 9 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 388,00 29 388,00 29 388,00 0,00 29 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 165,11 1 047 165,11 992 275,11 930 392,15 61 882,96 0,00 54 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042 165,11 1 042 165,11 987 275,11 930 392,15 56 882,96 0,00 54 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 532,69 521 532,69 495 376,69 420 159,00 75 217,69 0,00 26 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 732,69 533 732,69 487 576,69 420 159,00 67 417,69 0,00 46 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 156,00 26 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 156,00 46 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622 636,77 3 622 636,77 3 622 636,77 1 393 044,50 2 229 592,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 615 636,77 3 615 636,77 3 615 636,77 1 393 044,50 2 222 592,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4210

4240

Rozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

4300

80107

4210

4240

3020

4210

4240

4280

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie
4300 Zakup usług pozostałych

80120

80148

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38CA618-E72B-4E78-9BF9-4844E9206C5C. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

188 101,61 188 101,61 186 330,79 0,00 186 330,79 1 770,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-522,45 -522,45 -467,46 0,00 -467,46 -54,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 194,71 4 194,71 4 194,71 0,00 4 194,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 773,87 191 773,87 190 058,04 0,00 190 058,04 1 715,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770,82 1 770,82 0,00 0,00 0,00 1 770,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54,99 -54,99 0,00 0,00 0,00 -54,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 715,83 1 715,83 0,00 0,00 0,00 1 715,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 834,07 1 834,07 1 834,07 0,00 1 834,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,63 -4,63 -4,63 0,00 -4,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,53 41,53 41,53 0,00 41,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870,97 1 870,97 1 870,97 0,00 1 870,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 496,72 184 496,72 184 496,72 0,00 184 496,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-462,83 -462,83 -462,83 0,00 -462,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 153,18 4 153,18 4 153,18 0,00 4 153,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 187,07 188 187,07 188 187,07 0,00 188 187,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 858 576,49 6 120 576,49 4 945 241,70 2 453 640,40 2 491 601,30 0,00 1 118 241,79 57 093,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 517,00 295 517,00 129 842,00 0,00 129 842,00 0,00 165 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 154 093,49 6 416 093,49 5 075 083,70 2 453 640,40 2 621 443,30 0,00 1 283 916,79 57 093,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00

303 514,00 303 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 514,00 386 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 514,00 303 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 514,00 386 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 111,00 369 111,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 357 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 475,00 81 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 586,00 450 586,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 438 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 111,00 357 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 475,00 81 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 586,00 438 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 142 694,20 2 142 694,20 2 133 094,20 1 796 935,20 336 159,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218,00 1 218,00 18,00 0,00 18,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 143 912,20 2 143 912,20 2 133 112,20 1 796 935,20 336 177,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 308,00 125 308,00 125 308,00 0,00 125 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 326,00 125 326,00 125 326,00 0,00 125 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

§
/

grupa
Nazwa

852

Dzi
ał

85214

85216

85219

Rozdział

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4240

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział

80153

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38CA618-E72B-4E78-9BF9-4844E9206C5C. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 911 588,00 1 911 588,00 1 908 588,00 616 906,70 1 291 681,30 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 824,00 129 824,00 129 824,00 0,00 129 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 041 412,00 2 041 412,00 2 038 412,00 616 906,70 1 421 505,30 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 887,00 1 247 887,00 1 247 887,00 0,00 1 247 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 824,00 129 824,00 129 824,00 0,00 129 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377 711,00 1 377 711,00 1 377 711,00 0,00 1 377 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 269,00 382 269,00 87 689,00 17 803,85 69 885,15 152 800,00 141 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 604,00 383 604,00 87 689,00 17 803,85 69 885,15 152 800,00 143 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 780,00 111 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 115,00 113 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 115,00 3 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 106 520,00 10 206 520,00 2 006 760,88 1 277 573,38 729 187,50 432 000,00 7 767 759,12 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 859 574,00 1 859 574,00 223 678,00 223 678,00 0,00 0,00 1 635 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 966 094,00 12 066 094,00 2 230 438,88 1 501 251,38 729 187,50 432 000,00 9 403 655,12 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

9 105 682,92 9 105 682,92 1 345 883,92 1 079 210,22 266 673,70 0,00 7 759 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 859 574,00 1 859 574,00 223 678,00 223 678,00 0,00 0,00 1 635 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 965 256,92 10 965 256,92 1 569 561,92 1 302 888,22 266 673,70 0,00 9 395 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 757 799,00 7 757 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 757 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 896,00 1 635 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 393 695,00 9 393 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 393 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 072,00 176 072,00 176 072,00 176 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 900 000,00

0,00

0,00

1 900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieEdukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
3260

Inne formy pomocy dla
uczniów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Dzi
ał

854

855

Rozdział

85228

85415

85502

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38CA618-E72B-4E78-9BF9-4844E9206C5C. Podpisany Strona 5



33 678,00 33 678,00 33 678,00 33 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 750,00 209 750,00 209 750,00 209 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 870,00 875 870,00 875 870,00 875 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 870,00 1 065 870,00 1 065 870,00 1 065 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 054 728,47 125159472,58 97 397 431,49 57 714 118,30 39 683 313,19 11 709 844,82 11 629 595,91 412 600,36 0,00 4 010 000,00 39 895 255,89 39 895 255,89 0,00 0,00

-67 110,45 -67 110,45 -67 055,46 0,00 -67 055,46 -54,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251 865,71 2 251 865,71 424 759,71 248 335,00 176 424,71 0,00 1 827 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 239 483,73 127344227,84 97 755 135,74 57 962 453,30 39 792 682,44 11 709 789,83 13 456 701,91 412 600,36 0,00 4 010 000,00 39 895 255,89 39 895 255,89 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 062 536,90

0,00

0,00

17 062 536,90po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38CA618-E72B-4E78-9BF9-4844E9206C5C. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 119/2025 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 20 października 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Obrowo w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 58 274,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60001 2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 58 274,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 271 757,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 271 757,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770,82 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54,99 801 80153 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715,83 
plan przed zmianą 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85158 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 35 465,83 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 85395 2719 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 35 465,83 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38CA618-E72B-4E78-9BF9-4844E9206C5C. Podpisany Strona 1



plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 133 600,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 133 600,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85516 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90002 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90006 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

plan przed zmianą 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 
plan przed zmianą 1 716 000,00 0,00 5 780 496,83 3 590 800,00 0,00 2 654 770,82 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54,99 Razem 
plan po zmianie 1 716 000,00 0,00 5 780 496,83 3 590 800,00 0,00 2 654 715,83 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38CA618-E72B-4E78-9BF9-4844E9206C5C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 119/2025 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 20 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 253 228,00 24 657,00 277 885,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 253 228,00 24 657,00 277 885,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 253 228,00 24 657,00 277 885,00 
801   Oświata i wychowanie 184 483,05 3 672,26 188 155,31 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 184 483,05 3 672,26 188 155,31 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 184 483,05 3 672,26 188 155,31 
852   Pomoc społeczna 1 268 184,29 131 042,00 1 399 226,29 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 1 218,00 4 872,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 654,00 1 218,00 4 872,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 247 887,00 129 824,00 1 377 711,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 247 887,00 129 824,00 1 377 711,00 
855   Rodzina 8 863 332,00 1 859 574,00 10 722 906,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 8 735 295,00 1 859 574,00 10 594 869,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 728 295,00 1 859 574,00 10 587 869,00 
Razem 11 743 539,41 2 018 945,26 13 762 484,67 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 253 228,00 24 657,00 277 885,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 253 228,00 24 657,00 277 885,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 000,00 20 600,00 218 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 185,00 4 057,00 35 242,00 

801   Oświata i wychowanie 184 483,05 3 672,26 188 155,31 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 184 483,05 3 672,26 188 155,31 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 770,82 -54,99 1 715,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 808,97 36,90 1 845,87 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38CA618-E72B-4E78-9BF9-4844E9206C5C. Podpisany Strona 1



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 180 903,26 3 690,35 184 593,61 
852   Pomoc społeczna 1 268 184,29 131 042,00 1 399 226,29 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 1 218,00 4 872,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 1 200,00 4 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54,00 18,00 72,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 247 887,00 129 824,00 1 377 711,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 247 887,00 129 824,00 1 377 711,00 

855   Rodzina 8 863 332,00 1 859 574,00 10 722 906,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 8 735 295,00 1 859 574,00 10 594 869,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 757 799,00 1 635 896,00 9 393 695,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 072,00 33 678,00 163 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 840 120,00 190 000,00 1 030 120,00 

Razem 11 743 539,41 2 018 945,26 13 762 484,67 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38CA618-E72B-4E78-9BF9-4844E9206C5C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 119/2025 Wójta Gminy Obrowo z dnia 20 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Obrowo na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 2 184 755,26 zł do kwoty 
160 460 713,56 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 184 755,26 zł do kwoty 140 219 248,57 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” (dotyczy 
zadania sprawy obywatelskie) zwiększa się dochody o 24 657,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko 
– Pomorskiego znak WFB.3120.3.103.2025 z dnia 16 października 2025r. z przeznaczeniem na realizację 
zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych, na podstawie rozliczenia dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich wg 
ilości spraw wykonanych do końca sierpnia br. oraz na podstawie prognozowanych potrzeb do końca 
2025 roku, z uwzględnieniem obowiązującej stawki roboczogodziny tj. 50,02zł.; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 3 672,26 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.101.2025 z dnia 16 października 2025r. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiału ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupów 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa 
się dochody o 83 000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.106.2025 z dnia 17 października 2025r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych w części gwarantowanej  budżetu państwa, zgodnie z postanowieniem 
art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 81 475,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.106.2025 z dnia 17 października 2025r. z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków stałych; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 1 218,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.104.2025 z dnia 17 października 2025r. z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
12.03.2004r. o pomocy społecznej; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 129 824,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.104.2025 z dnia 17 października 2025r. z przeznaczeniem na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38CA618-E72B-4E78-9BF9-4844E9206C5C. Podpisany Strona 1



organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej; 

●w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych” zwiększa się dochody o 1 335,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.104.2025 z dnia 17 października 2025r. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 
2023-2025; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 1 859 574,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.104.2025 z dnia 17 października 2025r. z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku 
dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacę zasiłków dla opiekunów oraz na realizację 
art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem:; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 158 275 958,30 2 184 755,26 160 460 713,56 
dochody bieżące, w tym: 138 034 493,31 2 184 755,26 140 219 248,57 

Administracja publiczna 1 978 682,72 24 657,00 2 003 339,72 
Oświata i wychowanie 2 886 599,74 3 672,26 2 890 272,00 

Pomoc społeczna 3 005 210,50 295 517,00 3 300 727,50 
Edukacyjna opieka wychowawcza 179 469,00 1 335,00 180 804,00 

Rodzina 9 142 399,00 1 859 574,00 11 001 973,00 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 2 184 755,26 zł do kwoty 
167 239 483,73 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 184 755,26 zł do kwoty 127 344 227,84 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania sprawy obywatelskie) zwiększa się wydatki 
o 20 600,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania sprawy obywatelskie) zwiększa się wydatki o 4 057 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Obrona cywilna” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 12 000,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Obrona cywilna” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 4 200 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38CA618-E72B-4E78-9BF9-4844E9206C5C. Podpisany Strona 2



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 9 388,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 36,90 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup 
środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 3 690,35 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki 
o 83 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 
zwiększa się wydatki o 81 475,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 200,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 18,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 129 824,00 zł; 

●w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w ramach paragrafu „Inne formy pomocy dla uczniów” zwiększa się wydatki o 1 335,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 635 896,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 33 678,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 190 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 
(dotyczy zadania rezerwa kryzysowa) zmniejsza się wydatki o 17 000,00 zł. W związku z wydanym 
Rozporządzeniem nr 16/2025 Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 17 października 2025 roku 
w sprawie zwalczania rzekomego pomoru drobiu oraz ujęciem Gminy Obrowo w strefie zagrożonej chorobą 
niezbędne i natychmiastowe jest dokonanie zakupu materiałów i usług związanych z walką z chorobą. 
Zakupy ściśle związane są z nałożonymi Rozporządzeniem obostrzeniami i nakazami; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Nagrody 
konkursowe” zmniejsza się wydatki o 2 388,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 13 000,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Nar.Progr.Rozw.Czytelnictwa” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł; 

○w ramach pozostałych zadań zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 1 400 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38CA618-E72B-4E78-9BF9-4844E9206C5C. Podpisany Strona 3



○w ramach zadania „Nar.Progr.Rozw.Czytelnictwa” wprowadza się wydatki w kwocie 3 000 zł; 

○w ramach pozostałych zadań zmniejsza się wydatki o 4 400,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Zakup środków 
dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 4 800,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Zakup 
środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Zakup 
usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom” 
zmniejsza się wydatki o 54,99 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 165 054 728,47 2 184 755,26 167 239 483,73 
wydatki bieżące, w tym: 125 159 472,58 2 184 755,26 127 344 227,84 

Administracja publiczna 16 433 947,12 24 657,00 16 458 604,12 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 049 435,00 17 000,00 1 066 435,00 

Różne rozliczenia 658 000,00 -17 000,00 641 000,00 
Oświata i wychowanie 56 965 779,00 3 672,26 56 969 451,26 

Pomoc społeczna 6 120 576,49 295 517,00 6 416 093,49 
Edukacyjna opieka wychowawcza 382 269,00 1 335,00 383 604,00 

Rodzina 10 206 520,00 1 859 574,00 12 066 094,00 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C38CA618-E72B-4E78-9BF9-4844E9206C5C. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 119/2025 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5
	lit. a w § 1 pkt 5 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 5 zm. ust. 2



	§ 2
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Obrowo w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku


